[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

Принято
26 декабря 2013 года

О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 21 июля 2011 года № 71 «О Департаменте городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 21 июля 2011 года № 71 «О Департаменте городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 03 декабря 2012 года № 311-V РД, от 30 сентября 2013 года № 425-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 21 июля 2011 года № 71 «О Департаменте городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему Решению.
2. Пункт 1 приложения к настоящему Решению вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								26 декабря 2013 года
Ханты-Мансийск
26 декабря 2013 года
№ 471 - V  РД

Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]от 26 декабря 2013 года № 471 - V  РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 21 июля 2011 года № 71
«О Департаменте городского хозяйства
Администрации города Ханты-Мансийска»

В приложении к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 21 июля 2011 года № 71 «О Департаменте городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска»:
1. Подпункт 2.1.12 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1.12. Организует перевозку тел умерших (погибших), а также обеспечивает организацию ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории города Ханты-Мансийска».
2. Подпункт 2.1.25 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1.25. Осуществляет содействие уполномоченным государственным органам в осуществлении жилищного контроля и надзора, а также уполномоченному органу Администрации города Ханты-Мансийска в осуществлении муниципального жилищного контроля».
3. Пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.35 следующего содержания:
«2.1.35. Участвует в пределах своей компетенции в осуществлении мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории городского округа от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

image1.jpeg